

Ejendomsselskabet TLJ ApS

Gørtlervej 16B
9320 Hjallerup

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/11/2021

Thomas Landberg Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet TLJ ApS Gørtlervej 16B 9320 Hjallerup
	CVR-nr: 38517775
	Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Bankforbindelse	Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsudlejning samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Covid-19 har ikke haft indflydelse på selskabets indtjening eller resultat. Selskabet har ikke modtaget hjælp via de forskellige støttepakker.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 30. juni 2021 negativ med 243 tkr., og er dermed tabt. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab, og forventer at selskabet ved egen indtjening kan reetablere sin kapital.

Samtidig har ledelsen sikret den fornødne likviditet til gennemførelse af driften for året 2021/22.

Der er ikke sket væsentlige ændringer af virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Udbruddet af Covid-19 forventes ikke at påvirke selskabets indtjening eller resultat.

Regnskabsudarbejdelse

Nørhave Regnskab har assisteret selskabets ledelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		31.363	14.324
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.882	-31.695
Resultat af ordinær primær drift		-3.519	-17.371
Øvrige finansielle omkostninger	1	-75.832	-70.413
Ordinært resultat før skat		-79.351	-87.784
Skat af årets resultat	2	17.458	19.312
Årets resultat		-61.893	-68.472
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-61.893	-68.472
I alt		-61.893	-68.472

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.625.254	1.596.536
Materielle anlægsaktiver i alt		1.625.254	1.596.536
Anlægsaktiver i alt		1.625.254	1.596.536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.000	4.250
Tilgodehavende skat		46.212	39.573
Andre tilgodehavender		12.063	32
Tilgodehavender i alt		91.275	43.855
Likvide beholdninger		57.354	5.815
Omsætningsaktiver i alt		148.629	49.670
AKTIVER I ALT		1.773.883	1.646.206

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-293.471	-231.578
Egenkapital i alt		-243.471	-181.578
Hensættelse til udskudt skat		18.055	13.405
Hensatte forpligtelser i alt		18.055	13.405
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.971.994	1.811.938
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.305	2.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.999.299	1.814.379
Gældsforpligtelser i alt		1.999.299	1.814.379
PASSIVER I ALT		1.773.883	1.646.206

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-231.578	-181.578
Årets resultat	0	-61.893	-61.893
Egenkapital, ultimo	50.000	-293.471	-243.471

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	75.590	70.126
Renter bank	242	287
	<u>75.832</u>	<u>70.413</u>

2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	-22.108	-24.104
Ændring af udskudt skat	4.650	4.792
	<u>-17.458</u>	<u>-19.312</u>

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Oplysning om usædvanlige forhold

Selskabet egenkapital er pr. 30. juni 2021 negativ med 243 tkr., og er dermed tabt.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab, og forventer at selskabet ved egen indtjening kan reetablere sin kapital.

Samtidig har ledelsen sikret den fornødne likviditet til gennemførelse af driften for året 2021/22.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med koncernselskaberne for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TH Landberg Holding 2007 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.